Ortsgemeinde Birgel

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 07.06.2018, um 20:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlielend
nichtéffentliche Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Birgel, in Birgel, Blrgerhaus,

statt.

Birgel, 28.05.2018
Ortsgemeinde Birgel
gez.: Elmar Malburg
Ortsburgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.
5.

6.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Aufstellung einer Vorschlagsliste fur die Wahl der Schoffen fur die Geschéaftsjahre 2019 -
2023

Gaskonzessionsvertrag - Ausschreibung fur Verlangerung

Spende(n) zu Gunsten der Ortsgemeinde Birgel - Genehmigung nach § 94 Abs. 3 Satz 5
Gemeindeordnung

Anfragen, Wiinsche

nichtoffentliche Sitzung

7.
8.
9.

Mitteilungen
Grundstlicks- und Finanzangelegenheit
Anfragen, Winsche
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